
TUTO  SI PŘEČTI  

Dlouho očekávaný turnaj na evropské úrovni je tady. Původně EuroHockey 
Club Trophy II. se mělo hrát v Irsku v květnu v roce 2020. Turnaj se poté 
přesunul na duben, kde se již Li�ce přihlásili o pořadatelství, ale i tento termín 
byl kvůli covidu přesunut. Dnes již mohl odstartovat a hned se začalo 
ve velkém stylu. V úvodním zápase se představily dva temperamentní týmy, 
portugalský tým Casapia a italský tým Amsicora, kde zápas skončil remízou.  

EuroHockey Club Trophy II, 30. 9.

ZAHÁJENÍ TURNAJE VYŠLO NA JEDNIČKU
Výhra 5:0 nad Slagelse HC

Jak hrál první den náš tým? 
Kdo skóroval? A co na zápas říká 
trenér Tomáš Levý  

PO DNEŠNÍM ZÁPASE, HRAJE KAPELA „HOP A ŠAVANI”

Club Trophy II, Men

Plzeň Litice 2021
30. 9. —  3. 10.

Na řadu přišel zápas domácího týmu TJ Plzeň Li�ce. První poločas byl trošku vyčkávací. Jak dánský tým, tak i náš spíše 
kontroloval hru soupeře a sledoval, jak se pro�hráči představí. 
„Nevěděli jsme o soupeři takřka nic. Trošku byla znát i nervozita,“ hodno� start zápasu Nicklas Reinhard, střelec prvního gólu. 
Do šatny domácí tým odcházel s jednogólovým rozdílem. 
Do další čás� zápasu tým Li�c vstoupil s větším sebevědomím. Koncentraci a přesnou hru neopus�li do konce zápasu. K vidění byly 
krásné akce, ukázněná hra a tah na branku. Rozjetý žluto modrý vlak se nezastavil až do konce zápasu. Pě� gólový rozdíl mluví 
za vše. 

„ Jsem rád, že se turnaj mohl konečně uskutečnit. Po tak dlouhém čekání, rok a půl je dlouhá 
doba. Hráči celou tu dobu na sobě makali, aby v nich vydržela ta energie a nasazení. Od 
začátku drželi zápas pevně ve svých rukou a na mě bylo jen, je lehce korigovat. Bylo vidět, 
že se hráči na zápas těšili. Mám z předvedeného výkonu radost.“

HRÁČ DNE #29 Nicklas Reinhard

DĚKUJEME VŠEM 
fanouškům za podporu

Hlavní trenér Tomáš Levý hodno� zápas:



TUTO  SI PŘEČTI  

EuroHockey Club Trophy II, 1.10.

Napjatý zápas proti Casa Pia Atletico Clube.
Druhá výhra je doma.
360 fanoušků v areálu Hliniště  Club Trophy II, Men

Plzeň Litice 2021
30. 9. —  3. 10.

Jsou za námi dva dny, dva domácí zápasy, nadupaný  tým, dvě naše výhry. 
To je ve stručnos� EuroHockey Club Trophy II. Ale bez koho by to nešlo jste 
VY! Naši věrní fanoušci! Díky vaší podpoře jsme silnější. Ve čtvrtek jste nás 
přišli podpořit v počtu 231 fanoušků a v pátek bez mála 360 diváků. 
Děkujeme! Dnes nás čeká poslední zápas ve skupině a to pro� italskému 
týmu Amsicora, kteří v obou zápasech remízovali. Nejdříve pro� 
Portugalcům 1:1 a v druhém zápase pro� Dánům 4:4. 

Areál Hliniště se otřásá v základech
a to díky VÁM! 

Tj Plzeň Li�ce – Casa Pia Atlé�co Clube 2:1
To co se dělo včera na hřiš� se ani nedalo pojmout online. Kdo na 
zápase nebyl, ten přišel o hodně. Začátek zápasu nám sice 
trošku vzal vítr z plachet, bylo vidět, že hráči dostali facku první 
brankou, která padla v 13 minutě, ale nevzdali to. Hra 
portugalského týmu Casa Pia byla důrazná, nenechali našim 
hráčům prostor. Obranou fázi jako by zabetonovali, ale i tak se 
Václavovi Čvančarovi  po nahrávce od Reinharda podařilo najít si 
místo pro střelu a umís�l vyrovnávací gól do levé čás� branky. 
Poté se hra přesouvala z jedné strany na druhou. Náš tým hrál 
ukázněně a opět sebejistě.  Mohli jsme také  vidět kapku 
riskantní přihrávku od Ladislava Čecha, který si udělal 
z Portugalců dobrý  den, přičemž se nejednomu fanouškovi 
zastavil dech. A tajil se fanouškům dech až do konce. Nikdo si 
nedovedl představit a ani nechtěl, že to tam ještě nepadne. 

A ono padlo a padlo hodně pěkně. Hokejový „veterán“, jak se 
sám Reinhard Nicklas nazval, si udělal po nahrávce od Eduarda 
Gerlického místo na bekhendovou střelu, při které se nemýlil a v 
58 minutě otočil stav utkání ku prospěchu domácího týmu 2:1.   
„Dnes na hřiš� bylo vidět veliké nasazení od hráčů. Sice start 
zápasu byl trošku vlažnější, ale kluci se včas nakopli. Hráči se 
navzájem podporovali,  soupeři nedarovali jediný míč zadarmo, 
obětavě  chodili do každého balónu, obrana doplňovala útok, 
útok se vracel do obrané formace. Kluci opět předvedli  
týmového ducha.“ Neskrývá své dojmy trenér Tomáš Levý. 

PO DNEŠNÍM ZÁPASE HRAJE KAPELA „W Band”

HRÁČ DNE #1 Marek Skála



TUTO  SI PŘEČTI  

EuroHockey Club Trophy II, 2.10.

Finálový den proti Casa Pia Atletico Clube. 
50. výročí klubu Tj Plzeň Litice. 
Pan Kuzma.   Club Trophy II, Men

Plzeň Litice 2021
30. 9. —  3. 10.

Do posledního zápasu ve skupině vstoupil náš tým 
mo�vovaně. V třinácté minutě byl první důvod k rados�, 
kdy za�m nejlepší střelec turnaje Reinhard Nicklas umís�l 
balónek do italské branky.  Soupeř se své chvíle střelit 
branku dlouhou nevyhýbal a už v patnácté minutě si 
vybojoval penaltu, kterou proměnil. Na další gól jsme 
dlouhou nemuseli čekat. O dvě minuty později zasadil 
branku při trestném rohu přesnou taženou puší Jakub 
Koryťák. Naši hráči opět předvedli ak�vní a sebevědomou 
hru. Italům nedali příliš prostor pro kombinaci, takřka u 
každého balónu byl náš hráč, kterého zdvojoval hned druhý. 
V tempu nepolevili a následovala další branka od Ondřeje 
Sochora. Do šatny se šlo s klidným výsledkem 3:1. 

A JDEME DO FINÁLE! TURNAJ KONČÍ
MY HRAJEME FINÁLE. 

V druhém poločase jsme opět mohli vidět bojovnost, nasazení a kombinační hru.  S ledovým klidem si li�cký tým s Italy pohrával po 
celé ploše hřiště. Nicklas se nemýlil a v 47 minutě trefil balónek ze vzduchu. Ochozy se radovaly i o minutu později, kdy skóroval 
Eduard Gerlický.  Italové ještě zabojovali a dali gól do naší sítě. Gólů do naší branky mohlo padnou více, nebýt úspěšných zákroků 
brankáře Tomáše Nečase, který tým podržel. Poslední gól byl jako z učebnice, kdy přihrávkami naši hráči překonali soupeře a 
poslední nahrávka od Edího našla Michala Bártu, který poslal míč do prázdné branky. 

KUZMO, DĚKUJEME! 

Během včerejšího zápasu jsme měli milou povinnost. S velikou 
pokorou jsme ocenili naši osobnost pozemního hokeje 
v  Li�cích, který je jeden ze zakladatelů klubu, tedy již 50 let je 
věrným fanouškem, obětavým sportovcem, trenérem, 
učitelem a je dodnes pro nás všechny vzorem, pan Stanislav 
Benda.  

HRÁČ DNE #8 Ondřej Hes



TUTO  SI PŘEČTI  

EuroHockey Club Trophy II, 3.10.

Turnaj snů.
4 vyhrané zápasy, 13 gólů,
15 bodů a přes 1000 fanoušků. 

Club Trophy II, Men

Plzeň Litice 2021
30. 9. —  3. 10.

Nejlepší střelci turnaje
#29 Rendýs     #10 Edík

Nejlepší brankář turnaje
#18 Neči

Nejlepší hráč turnaje
#19 Adámo

HRÁČ DNE #10 Edík

Nejlepší tým turnaje

„Z 0:2 na 5:2 to dokáže jen velký tým. 
Oceňuji s jakým srdcem a zápalem do zápasu kluci šli, a nejen 

do finálového zápasu, ale do celého turnaje. Aby se povedl turnaj 
od začátku až do konce, to je prostě něco, co si všichni uložíme 
a budeme na tyto momenty vzpomínat. Hra. Emoce. Fanoušci. 

Organizace. Byl to velký turnaj ve všech směrech. Byl to turnaj snů.“ 
hodno� hlavní trenér Tomáš Levý. 


